

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Sjørup Sø Invest ApS

Langelinie 10C

8700 Horsens

CVR-nr. 41 84 18 69

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 02/05 2022

Preben Thomas Borregaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sjørup Sø Invest ApS
Langelinie 10C
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 84 18 69
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 24. august 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Preben Thomas Borregaard

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 34.051.482, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 83.688.653.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(11.002)	(13.652)
Bruttoresultat		(11.002)	(13.652)
Andre driftsomkostninger		0	(13.755)
Resultat før finansielle poster		(11.002)	(27.407)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		34.069.117	2.566.060
Finansielle omkostninger		(9.185)	(176)
Resultat før skat		34.048.930	2.538.477
Skat af årets resultat	1	2.552	3.036
Årets resultat		34.051.482	2.541.513
Foreslået udbytte		5.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.359.117	2.566.060
Overført resultat		12.692.365	(24.547)
		34.051.482	2.541.513

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	65.941.838	49.582.721
Finansielle anlægsaktiver		<u>65.941.838</u>	<u>49.582.721</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>65.941.838</u>	<u>49.582.721</u>
Selskabsskat		110.327	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	228.492
Tilgodehavender		<u>110.327</u>	<u>228.492</u>
Likvide beholdninger		<u>17.918.063</u>	<u>123.201</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.028.390</u>	<u>351.693</u>
Aktiver i alt		<u>83.970.228</u>	<u>49.934.414</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		21.286.065	4.926.948
Overført resultat		57.362.588	44.670.223
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
Egenkapital	3	<u>83.688.653</u>	<u>49.637.171</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	61.787
Selskabsskat		0	155.186
Skyldigt sambeskatningsbidrag		108.040	70.270
Anden gæld		163.535	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>281.575</u>	<u>297.243</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>281.575</u>	<u>297.243</u>
Passiver i alt		<u>83.970.228</u>	<u>49.934.414</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	4.926.948	44.670.223	0	49.637.171
Årets resultat	0	16.359.117	12.692.365	5.000.000	34.051.482
Egenkapital 31. december 2021	40.000	21.286.065	57.362.588	5.000.000	83.688.653

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	251.548	225.456
Sambeskatningsbidrag	<u>(254.100)</u>	<u>(228.492)</u>
	<u>(2.552)</u>	<u>(3.036)</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>44.655.773</u>	<u>44.655.773</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>44.655.773</u>	<u>44.655.773</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	4.926.948	0
Årets resultat	34.069.117	2.566.060
Udbytte modtaget	(17.710.000)	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>2.360.888</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>21.286.065</u>	<u>4.926.948</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>65.941.838</u>	<u>49.582.721</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Værsø Invest ApS	Horsens	70 %	94.202.626	48.670.167

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.